



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PELSDYRFARM KÆRGÅRD APS**  
**SØRÅVEJ 38, AGERSTED, 9330 DRONNINGLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2019

---

Ulrik Steen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pelsdyrfarm Kærgård ApS Søråvej 38 Agersted 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 17 41 35 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Steen Jan Steen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive pelsdyrfarm og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud før skat på 1.637 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet drift har været påvirket af fortsat faldende skindpriser i 2018, hvilket har medført store nedskrivninger på selskabets lagerbeholdning primo med i alt 693 tkr.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet skal igennem 2019 med fortsat usikkerhed omkring udvikling i skindpriser, hvorfor selskabet har tilpasset sine kapacitetsomkostninger efter statusdagen. Selskabet har indgået aftale med pengeinstitut omkring kreditrammer til det kommende års drift og investeringer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-872.747</b>	<b>743.675</b>
Personaleomkostninger.....	1	-541.111	-549.749
Af- og nedskrivninger.....		-170.579	-182.988
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.584.437</b>	<b>10.938</b>
Andre finansielle indtægter.....		16.842	141.130
Andre finansielle omkostninger.....	2	-69.650	-44.736
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.637.245</b>	<b>107.332</b>
Skat af årets resultat.....	3	352.336	-139.577
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.284.909</b>	<b>-32.245</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.284.909	-32.245
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.284.909</b>	<b>-32.245</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		989.745	1.041.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		286.216	392.734
Stambesætning.....		1.260.000	1.275.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.535.961</b>	<b>2.708.879</b>
Andre værdipapirer.....		968.744	1.009.938
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>968.744</b>	<b>1.009.938</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.504.705</b>	<b>3.718.817</b>
Mink.....		2.859.135	3.537.750
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.859.135</b>	<b>3.537.750</b>
Udskudte skatteaktiver.....		11.374	0
Andre tilgodehavender.....		381.528	249.408
Tilgodehavende selskabsskat.....		73.690	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>466.592</b>	<b>249.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.325.727</b>	<b>3.787.158</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.830.432</b>	<b>7.505.975</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		2.039.649	3.324.558
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.169.649</b>	<b>3.454.558</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	321.272
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>321.272</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		407.629	195.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.581.601	1.032.668
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		946.783	1.108.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		91.365	129.459
Anden gæld.....		1.633.405	1.264.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.660.783</b>	<b>3.730.145</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.660.783</b>	<b>3.730.145</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.830.432</b>	<b>7.505.975</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	469.180	493.192	
Pensioner.....	46.900	46.870	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.791	5.017	
Andre personaleomkostninger.....	1.240	4.670	
	<b>541.111</b>	<b>549.749</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.530	23.637	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.120	21.099	
	<b>69.650</b>	<b>44.736</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-19.690	1.077	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.066	0	
Regulering af udskudt skat.....	-338.712	138.500	
	<b>-352.336</b>	<b>139.577</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Stambesætning
Kostpris 1. januar 2018.....	1.316.183	1.294.051	1.275.000
Tilgang.....	0	12.661	0
Afgang.....	0	0	-15.000
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.316.183</b>	<b>1.306.712</b>	<b>1.260.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	275.038	901.317	0
Årets afskrivninger .....	51.400	119.179	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>326.438</b>	<b>1.020.496</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>989.745</b>	<b>286.216</b>	<b>1.260.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
			Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2018.....		1.009.938	
Tilgang.....		18.342	
Afgang.....		-59.536	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>968.744</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>968.744</b>	

## NOTER

Note

**Egenkapital**

6

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	130.000	3.324.558	3.454.558
Forslag til resultatdisponering.....		-1.284.909	-1.284.909
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>130.000</b>	<b>2.039.649</b>	<b>2.169.649</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for US Holding Sørrå ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for kassekredit ved pengeinstitut har selskabet givet løbende transport i tilgodehavende ved salg af skin fra København Fur.
